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Kohde Haruspuisto sijaitsee Vuosaaren (54) kaupunginosassa, osa-alueella Meri-Rastila.Alue on voimassa olevassa asemakaavassa nro 12570 VP-merkinnällä. Puistoonsijoittuva koira-aitaus on esitetty piirustuksessa VIO 6364/2. Koko Haruspuisto onesitetty piirustuksessa VIO 6364/1.
Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

Lähtökohdat
Meri-Rastila on yksi Helsingin kaupunkiuudistuskohteista. Alueelle rakennetaan tu-levina vuosina uusia koteja noin 4 400 uudelle asukkaalle metroaseman läheisyy-teen. Kaupunkiuudistusta on valmisteltu kahdella isolla kaavamuutoksella. Muutostuo rakentamista uusille tonteille viheralueiden reunoille. Samassa yhteydessä pa-rannetaan alueen puistoja, aukioita, liikenneyhteyksiä sekä julkisia että kaupallisiapalveluita. Tavoitteena on parantaa Meri-Rastilan viihtyisyyttä ja houkuttelevuutta.
Haruspuisto on asuinkerrostalojen rajaama puisto- ja metsäalue keskellä Meri-Rastilaa. Puisto rajautuu lännessä palvelurakennusten korttelialueeseen, jolla sijait-see koulu ja päiväkoti.
Koira-aitaus sijoittuu Haruspuiston metsäiseen itäosaan. Koira-aitauksen pinta-alaon 2300 m2. (Koko puiston pinta-ala on 60 000 m2.)
Koira-aitauksen pääasialliset käyttäjät ovat alueen koiranomistajat lemmikkeineen.

Suunnitelman sisältö
Koira-aitaus joudutaan siirtämään nykyiseltä paikaltaan koilliseen, jotta vähim-mäisetäisyys asuinrakennuksiin toteutuu myös uusien kortteleiden osalta. Voimas-sa olevan asemakaavan myötä puiston pinta-ala hieman pienenee nykyisen koira-aitauksen kohdalla.
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Koira-aitauksessa on erilliset osat isoille ja pienille koirille. Isojen koirien puoli on1300 m2 ja pienten koirien 650 m2. Koira-aitauksen varusteluun kuuluvat penkit, va-laisimet, syväkeräyssäiliöt, siivousteline ja hiekoitusastiat. Koira-aitaus on aidattu1,6 m korkealla aidalla käynti- ja huoltoportteineen.
Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Suurimmalta osalta koira-aitaus on nykyistä metsänpohjaa ja se on luonteeltaanmetsämäinen. Sisäänkäyntien ja penkkien edustalla on kivituhkaa sekä koiran tas-suille sopivaksi kehitettyä luonnonsoran ja puunkuoren seosta.
Koira-aitauksen ulkopuolelle istutetaan pensaita ja puita näkösuojaksi asutuksensuuntaan. Koira-aitauksen rakentamisen johdosta joudutaan poistamaan harkitustijonkin verran nykyisiä puita. Kaadettavien puiden runkoja sijoitetaan maapuiksi koi-ra-aitaukseen tai puiston metsäisiin osiin.

Luonnon monimuotoisuus ja kestävä kehitys
Koira-aitauksen ulkopuolisiin osiin perustetaan niittyä tukemaan alueen niittyverkos-toa. Aitausta rajaamaan istutetaan paikoin monilajisia pensaita. Uusia puita lisätäänaitauksen ulkopuolelle tuleville niittyalueille.
Haruspuistossa on lahokaviosammaleen esiintymiä, jotka on esitetty FaunaticanVuosaaren alueelle laaditussa lahokaviosammalselvityksessä vuonna 2020. Kartoi-tuksen mukaan esiintymiä ei ole koira-aitauksen kohdalla. Asiasta on keskusteltumyös ympäristöpalvelun asiantuntijan kanssa. Puiston nykyiset maapuut säilytetäänja puistoon sijoitetaan kaadettavien puiden runkoja lahopuiksi.
Tulevan aitauksen kohdalla olevat koepuuistutukset siirretään aitauksen ulkopuolel-le.
Haruspuistossa pääosa hulevesistä johdetaan painanteisiin, jotka viivyttävät hule-vesiä. Lisäksi osa puiston vesistä kuivatetaan sadevesikaivoin johtamalla vedetviemäriverkostoon.

Valaistus
Koira-aitauksen valaistus suunnitellaan käytettäväksi painonappi-ohjausperiaatteella.

Tasaus ja kuivatus
Hulevedet johdetaan pinnantasauksella puiston kasvillisuusalueille.

Esteettömyys
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Haruspuiston suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoite-tason.
Hoitoluokka

Koira-aitauksen hoitoluokka on R2 Toimintaviheralue.


